י"ב תמוז תשע"א
14/07/2011
מספרינו: 12402598

לכבוד
הגננת

שלום רב,

הנדון: הבאת ילדים לגן ושחרור ילדים מן הגן בליווי אחים צעירים (מתחת לגיל 10)

ילדי גן המלווים למסגרת החינוכית וביציאה ממנה ע"י אחיהם הצעירים מתחת לגיל עשר, באישור הוריהם, חשופים לסכנות ופגיעות מסוגים שונים.